

证券代码:688223 证券简称:晶科能源 公告编号:2024-017 债券代码:118034

证券代码:688223 证券简称:晶科能源 公告编号:2024-018 债券代码:118034

晶科能源股份有限公司 第二届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担保证责任。

晶科能源股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二次会议(以下简称“本次会议”)于2024年4月19日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。

(一)审议通过《关于2023年度财务报告的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度财务报告审核工作。

(二)审议通过《关于2023年度利润分配的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度利润分配审核工作。

(三)审议通过《关于2023年度内部控制评价报告的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度内部控制评价审核工作。

(四)审议通过《关于2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告审核工作。

(五)审议通过《关于2023年度内部控制评价报告的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度内部控制评价审核工作。

(六)审议通过《关于2023年度利润分配的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度利润分配审核工作。

(七)审议通过《关于2023年度内部控制评价报告的议案》; 监事会认为:公司监事会按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律法规及《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,履行了2023年度内部控制评价审核工作。

晶科能源股份有限公司 2023年4月23日

晶科能源股份有限公司 2023年年度报告摘要

第一节 重要提示 1.本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读年度报告全文。

2.重大风险提示 报告期内,不存在对公司生产经营产生实质性影响的特别重大风险。

3.本年度报告全文 本报告全文披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《晶科能源股份有限公司2023年年度报告》全文。

4.是否涉及公司治理特殊安排等重要事项 不适用

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

Table with 4 columns: 类别, 内容, 是否适用, 不适用原因. Rows include 公司治理, 内部控制, 外部审计, 其他.

和风电总装机容量量的35%。 太阳能光伏行业, 随着光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

公司所处的行业地位分析及其变化情况 公司所处的行业地位分析及其变化情况, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

3. 报告期内新技术、新产品、新业态、新模式的发展情况和未来发展趋势 (1)光伏产业各环节主要技术突破 报告期内, 光伏产业各环节主要技术突破, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

5. 利润分配或股利政策 公司利润分配或股利政策, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

6. 社会责任 公司社会责任, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

7. 其他重要事项 公司其他重要事项, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

8. 其他重要事项 公司其他重要事项, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

9. 其他重要事项 公司其他重要事项, 主要体现在光伏行业产能过剩, 发展速度放缓, 长期来看, 太阳能光伏行业将迎来新一轮的洗牌。

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

Table with 4 columns: 年份, 营业收入, 净利润, 总资产. Rows include 2023, 2022, 2021.

晶科能源股份有限公司关于修订《公司章程》及部分治理制度的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担保证责任。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律、法规和规范性文件的规定,公司拟对《公司章程》(以下简称“《公司章程》”)进行修订,具体内容如下:

1. 修订《公司章程》第一章第一节第一款,将“注册资本人民币1,000,000.00元”修改为“注册资本人民币1,000,000.00元”。

2. 修订《公司章程》第二章第一节第一款,将“法定代表人由董事长担任”修改为“法定代表人由董事长担任”。

3. 修订《公司章程》第三章第一节第一款,将“董事会由九名董事组成”修改为“董事会由九名董事组成”。

4. 修订《公司章程》第四章第一节第一款,将“总经理由董事长聘任”修改为“总经理由董事长聘任”。

5. 修订《公司章程》第五章第一节第一款,将“监事会由三名监事组成”修改为“监事会由三名监事组成”。

6. 修订《公司章程》第六章第一节第一款,将“利润分配政策”修改为“利润分配政策”。

7. 修订《公司章程》第七章第一节第一款,将“信息披露”修改为“信息披露”。

8. 修订《公司章程》第八章第一节第一款,将“关联交易”修改为“关联交易”。

9. 修订《公司章程》第九章第一节第一款,将“募集资金管理”修改为“募集资金管理”。

10. 修订《公司章程》第十章第一节第一款,将“投资者保护”修改为“投资者保护”。

11. 修订《公司章程》第十一章第一节第一款,将“环境保护”修改为“环境保护”。

12. 修订《公司章程》第十二章第一节第一款,将“社会责任”修改为“社会责任”。

13. 修订《公司章程》第十三章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

14. 修订《公司章程》第十四章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

15. 修订《公司章程》第十五章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

16. 修订《公司章程》第十六章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

17. 修订《公司章程》第十七章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

18. 修订《公司章程》第十八章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

19. 修订《公司章程》第十九章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

20. 修订《公司章程》第二十章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

21. 修订《公司章程》第二十一章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

22. 修订《公司章程》第二十二章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

23. 修订《公司章程》第二十三章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

24. 修订《公司章程》第二十四章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

25. 修订《公司章程》第二十五章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

26. 修订《公司章程》第二十六章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

27. 修订《公司章程》第二十七章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

28. 修订《公司章程》第二十八章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。

29. 修订《公司章程》第二十九章第一节第一款,将“其他事项”修改为“其他事项”。